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Czwarty Babski Comber – organizowany przez Kowalowianki przeszedł do
historii – i to w jakim stylu! ��

Tym razem spotkałyśmy się w gościnnych progach remizy OSP w Joninach, która wypełniła się po
brzegi śmiechem, muzyką i rozmowami, które – jak to u Babek – potrafią trwać bez końca. To było
prawdziwe święto integracji i kobiecej energii. Po raz czwarty pokazałyśmy, że takie spotkania są
potrzebne i że razem tworzymy coś naprawdę wyjątkowego.
Swoją obecnością zaszczycili nas: Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego
Wojciech Skruch, Zastępca Burmistrza Ryglic Krzysztof Kukułka, Dyrektor Centrum Kultury w
Ryglicach Marta Kozioł, Radna Powiatowa Zofia Tulik, Przewodniczący Rady Miejskiej Marek
Dudowicz oraz pani Teresa Lisak, emerytowana Dyrektor Centrum Kultury w Ryglicach. Dziękujemy
za obecność i dobre słowo!
Razem z nami bawiły się Koła Gospodyń Wiejskich z Jonin, Zalasowej, Lubczy, Woli Lubeckiej oraz
Koło Pań Rygliczanki – a gdy kobiety łączą siły, wiadomo, że będzie się działo! 
O wyjątkowy klimat zadbały zespoły ludowe z gminy Ryglice: „W Kuźni u Kowala”, Kapela Spod
Kokocza z Lubczy oraz Kapela Spod Dęba z Zalasowej. Były tańce, wspólne śpiewy i mnóstwo
radości.
Stoły uginały się od domowych przysmaków, a prawdziwymi królowymi wieczoru były – oczywiście –
pączki! 
Dziękujemy wszystkim za obecność, za wspólną zabawę i za to, że po raz kolejny stworzyłyśmy tak
ciepłą, serdeczną atmosferę. Kowalowianki znów udowodniły, że potrafią zorganizować wydarzenie z
sercem!
Do zobaczenia za rok! 
Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich „Kowalowianki”
Alina Stojak
Chociaż osobiście nie mogłem uczestniczyć w tym wyjątkowym wydarzeniu, składam serdeczne
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gratulacje Kołu Gospodyń Wiejskich „Kowalowianki” za kolejną znakomitą organizację Babskiego
Combra. Cieszę się, że wydarzenie przebiegło w tak radosnej atmosferze i dostarczyło wszystkim
wielu niezapomnianych chwil.
Burmistrz Ryglic
Paweł Augustyn






































